

Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nr. 33963556  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
www.deloitte.dk

**Ankersø Brolægning ApS**  
**CVR-nr. 35204202**  
**Carit Etlars Alle 30**  
**6700 Esbjerg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Tom Ankersø Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ankersø Brolægning ApS  
Carit Etlars Alle 30  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35204202

Stiftet: 18.03.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

E-mail: [ankerso@live.dk](mailto:ankerso@live.dk)

### **Direktion**

Tom Ankersø Jensen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er bro-lægnings- og anlægsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 15 t.kr. mod et overskud sidste år på 94 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.838.099</b>	<b>1.686.017</b>
Personaleomkostninger	1	(1.655.242)	(1.427.618)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(135.333)</u>	<u>(111.075)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>47.524</b>	<b>147.324</b>
Andre finansielle indtægter		0	(200)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.017)</u>	<u>(23.808)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>18.507</b>	<b>123.316</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(3.886)</u>	<u>(29.113)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.621</u></b>	<b><u>94.203</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		<u>14.621</u>	<u>44.303</u>
		<b><u>14.621</u></b>	<b><u>94.203</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		394.895	365.228
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>394.895</b>	<b>365.228</b>
Andre tilgodehavender		25.410	10.410
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.410</b>	<b>10.410</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>420.305</b>	<b>375.638</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.525	251.029
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	25.000
Tilgodehavende selskabsskat		952	0
Periodeafgrænsningsposter		45.563	42.626
<b>Tilgodehavender</b>		<b>280.040</b>	<b>318.655</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>433.223</b>	<b>149.422</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>713.263</b>	<b>468.077</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.133.568</b>	<b>843.715</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		126.562	111.941
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>226.562</u></b>	<b><u>261.841</u></b>
Udskudt skat		16.712	21.874
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>16.712</u></b>	<b><u>21.874</u></b>
Bankgæld		170.308	86.111
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>170.308</u></b>	<b><u>86.111</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.000	61.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.034	15.000
Skyldig selskabsskat		0	30.725
Anden gæld		621.952	367.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>719.986</u></b>	<b><u>473.889</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>890.294</u></b>	<b><u>560.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.133.568</u></u></b>	<b><u><u>843.715</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	111.941	49.900	261.841
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	14.621	0	14.621
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>126.562</b>	<b>0</b>	<b>226.562</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.407.029	1.197.421
Pensioner	125.924	125.028
Andre omkostninger til social sikring	83.586	77.887
Andre personaleomkostninger	38.703	27.282
	<b>1.655.242</b>	<b>1.427.618</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	135.333	111.075
	<b>135.333</b>	<b>111.075</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	19.596	16.653
Renteomkostninger vedrørende betalte acontoskatter	1.321	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.100	7.155
	<b>29.017</b>	<b>23.808</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.048	30.650
Ændring af udskudt skat	(5.162)	(408)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.129)
	<b>3.886</b>	<b>29.113</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	702.863
Tilgange	165.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>867.863</b>
Af- og nedskrivninger primo	(337.635)
Årets afskrivninger	(135.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(472.968)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>394.895</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Kapitalandele	100	1.000,00	100.000
	<b>100</b>		<b>100.000</b>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom. 450 t.kr. med sikkerhed i driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte varebiler udgør 298 t.kr.